
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/662/

Código da publicação: 662

Data da emissão do comprovante: 02/05/2025 10:12:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2025

N° do Processo: 15

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 77.038,99
Objeto:
MATERIAL DE LIMPEZA E OUTROS
Resumo:
constitui objeto do presente o registro de preços para a aquisição de materiais
de limpeza para atender às necessidades dos diversos departamentos da
Prefeitura Municipal de Santa Rita de Caldas, conforme condições, quantidades
e exigências estabelecidas no Termo de Referência-Tr

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/03/2025 00:00:00 COMUNICADO Baixar

31/03/2025 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

31/03/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/662/pmaterial-de-limpeza-e-outrosp/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ff4bcd3b850ec5c9ec4855082a22471.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1b3cf4525ac53b4bdaca56c8d887442.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0899d86821708b8c93e971d52f6b1cd6.pdf

